negli atti da questo richiamati, S.I.D.E.M. S.p.A. ha prestato, in conformità all’art. 103 del D. Lgs. 50/2016, 

apposita garanzia definitiva a mezzo polizza fideiussoria n. 1970351, rilasciata da Revo Insurance S.p.A., cod. 

IVASS n. A4800S, in data 19/04/2023, per l’importo di € 25.884,00 (euro 

venticinquemilaottocentoottantaquattro/00); 

 che sono state esperite le verifiche concernenti le dichiarazioni presentate in sede di gara da 

S.I.D.E.M. S.p.A.. ex art. 80 D.Lgs. 50/2016 ed art. 6 del Disciplinare di Gara; 

 che sono state esperite le verifiche concernenti le dichiarazioni presentate in sede di gara da